
MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Hivatalos rajtlista

A (Profi)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1 6 TÓTH Barnabás Motomax MSK KTM A
2 9 SOLYMOSI György (napi licence) KTM A
3 17 KÁTAI Péter Motomax MSK KTM A
4 22 GRILLMAYER Gábor KTM OKR Team Husaberg A
5 53 HOLLÓ Bence Dél-Konstrukt SE KTM A
6 201 NAGY Péter Arrabona MSE Husaberg A
7 503 MOSOLITS Kristóf Full-Gas MSE KTM A

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 10:25 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Időmérő edzés eredménye

A (Profi)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 22 GRILLMAYER Gábor KTM OKR Team Husaberg A 1:19.39 1. 10 10
2. 17 KÁTAI Péter Motomax MSK KTM A 1:20.45 2. 9 9
3. 9 SOLYMOSI György (napi licence) KTM A 1:25.51 3. 8 8
4. 53 HOLLÓ Bence Dél-Konstrukt SE KTM A 1:28.98 4. 7 7
5. 503 MOSOLITS Kristóf Full-Gas MSE KTM A 1:35.01 5. 6 6
6. 201 NAGY Péter Arrabona MSE Husaberg A 1:38.72 6. 5 5
7. 6 TÓTH Barnabás Motomax MSK KTM A 1:43.12 7. 4 4

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 12:26 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Döntőfutamok

A (Profi)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 17 KÁTAI Péter Motomax MSK KTM A 1:20.45 2. 9 1. 20 29
2. 9 SOLYMOSI György (napi licence) KTM A 1:25.51 3. 8 2. 18 26
3. 53 HOLLÓ Bence Dél-Konstrukt SE KTM A 1:28.98 4. 7 3. 16 23
4. 201 NAGY Péter Arrabona MSE Husaberg A 1:38.72 6. 5 4. 14 19
5. 503 MOSOLITS Kristóf Full-Gas MSE KTM A 1:35.01 5. 6 5. 12 18
6. 22 GRILLMAYER Gábor KTM OKR Team Husaberg A 1:19.39 1. 10 DNS 0 10
7. 6 TÓTH Barnabás Motomax MSK KTM A 1:43.12 7. 4 DNF 0 4

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 14:20 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Döntőfutamok

A (Profi)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1 17 KÁTAI Péter Motomax MSK KTM A 1:20.45 2 9 1 20 1 20 49
2 53 HOLLÓ Bence Dél-Konstrukt SE KTM A 1:28.98 4 7 3 16 2 18 41
3 201 NAGY Péter Arrabona MSE Husaberg A 1:38.72 6 5 4 14 3 16 35
4 9 SOLYMOSI György (napi licence) KTM A 1:25.51 3 8 2 18 DNF 0 26
5 6 TÓTH Barnabás Motomax MSK KTM A 1:43.12 7 4 DNF 0 4 14 18
6 503 MOSOLITS Kristóf Full-Gas MSE KTM A 1:35.01 5 6 5 12 DNS 0 18
7 22 GRILLMAYER Gábor KTM OKR Team Husaberg A 1:19.39 1 10 DNS 0 DNS 0 10

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 15:19 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Hivatalos végeredmény

A (Profi)

Poz. Rsz. Versenyző Egyesület Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 17 KÁTAI Péter Motomax MSK KTM A 1:20.45 2. 9 1. 20 1. 20 1. 20 69
2. 53 HOLLÓ Bence Dél-Konstrukt SE KTM A 1:28.98 4. 7 3. 16 2. 18 4. 14 55
3. 201 NAGY Péter Arrabona MSE Husaberg A 1:38.72 6. 5 4. 14 3. 16 3. 16 51
4. 9 SOLYMOSI György (napi licence) KTM A 1:25.51 3. 8 2. 18 DNF 0 2. 18 -
5. 6 TÓTH Barnabás Motomax MSK KTM A 1:43.12 7. 4 DNF 0 4. 14 5. 12 30
6. 503 MOSOLITS Kristóf Full-Gas MSE KTM A 1:35.01 5. 6 5. 12 DNS 0 DNS 0 18
7. 22 GRILLMAYER Gábor KTM OKR Team Husaberg A 1:19.39 1. 10 DNS 0 DNS 0 DNS 0 10

Értékelés vezetője Versenyigazgató Zsűrielnök
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MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Hivatalos rajtlista

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B
2 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B
3 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B
4 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B
5 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B
6 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B
7 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B
8 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B8 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B
9 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B

10 901 NAGY István (napi licence) KTM B
11 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B
12 923 RADI László (napi licence) KTM B
13 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B
14 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B
15 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B
16 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B
17 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B
18 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B
19 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 10:25 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Időmérő edzés eredménye

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 1:28.43 1. 10 10
2. 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 1:31.61 2. 9 9
3. 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 1:33.64 3. 8 8
4. 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 1:38.91 4. 7 7
5. 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39.69 5. 6 6
6. 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40.01 6. 5 5
7. 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 1:45.98 7. 4 4
8 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47 67 8 3 38. 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47.67 8. 3 3
9. 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48.07 9. 2 2

10. 923 RADI László (napi licence) KTM B 1:54.43 10. 1 1
11. 901 NAGY István (napi licence) KTM B 1:55.33 11. 0 0
12. 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 1:58.15 12. 0 0
13. 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 1:58.87 13. 0 0
14. 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 2:06.23 14. 0 0
15. 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08.48 15. 0 0
16. 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 2:10.17 16. 0 0
17. 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 2:10.21 17. 0 0
18. 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 3:01.13 18. 0 0
19. 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 3:06.00 19. 0 0

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 12:26 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Selejtező futamok besorolása

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

Selejtező 1.
1. 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 1:28.43 1. 10 10
2. 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 1:33.64 3. 8 8
3. 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39.69 5. 6 6
4. 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 1:45.98 7. 4 4
5. 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48.07 9. 2 2
6. 901 NAGY István (napi licence) KTM B 1:55.33 11. 0 0
7. 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 1:58.87 13. 0 0
8 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08 48 15 0 08. 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08.48 15. 0 0
9. 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 2:10.21 17. 0 0

10. 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 3:06.00 19. 0 0
Selejtező 2.

1. 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 1:31.61 2. 9 9
2. 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 1:38.91 4. 7 7
3. 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40.01 6. 5 5
4. 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47.67 8. 3 3
5. 923 RADI László (napi licence) KTM B 1:54.43 10. 1 1
6. 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 1:58.15 12. 0 0
7. 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 2:06.23 14. 0 0
8. 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 2:10.17 16. 0 0
9. 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 3:01.13 18. 0 0
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MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Selejtező futamok eredménye
Mindkét selejtező futamból az első 5 helyezett jutott be a döntő futamokba.

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Kör

Selejtező 1.
1. 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 6
2. 901 NAGY István (napi licence) KTM B 6
3. 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 6
4. 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 6
5. 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 5
6. 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 5
7. 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 5
8 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 58. 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 5
9. 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 4

10. 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 0
Selejtező 2.

1. 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 6
2. 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 6
3. 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 6
4. 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 5
5. 923 RADI László (napi licence) KTM B 5
6. 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 5
7. 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 5
8. 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 4
9. 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 0

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 13:31 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Döntőfutamok

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 1:28.43 1. 10 1. 20 30
2. 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 1:33.64 3. 8 2. 18 26
3. 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 1:31.61 2. 9 3. 16 25
4. 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39.69 5. 6 4. 14 20
5. 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 1:38.91 4. 7 6. 10 17
6. 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 1:58.15 12. 0 5. 12 12
7. 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48.07 9. 2 7. 8 10
8 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40 01 6 5 9 4 98. 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40.01 6. 5 9. 4 9
9. 901 NAGY István (napi licence) KTM B 1:55.33 11. 0 8. 6 6

10. 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 1:45.98 7. 4 - - - - - - 4
11. 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47.67 8. 3 - - - - - - 3
12. 923 RADI László (napi licence) KTM B 1:54.43 10. 1 DNS 0 1
13. 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 1:58.87 13. 0 - - - - - - 0
14. 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 2:06.23 14. 0 - - - - - - 0
15. 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08.48 15. 0 - - - - - - 0
16. 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 2:10.17 16. 0 - - - - - - 0
17. 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 2:10.21 17. 0 - - - - - - 0
18. 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 3:01.13 18. 0 - - - - - - 0
19. 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 3:06.00 19. 0 - - - - - - 0

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 14:20 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Döntőfutamok

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 1:28.43 1 10 1 20 2 18 48
2 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 1:33.64 3 8 2 18 1 20 46
3 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 1:31.61 2 9 3 16 8 6 31
4 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 1:38.91 4 7 6 10 5 12 29
5 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40.01 6 5 9 4 3 16 25
6 901 NAGY István (napi licence) KTM B 1:55.33 11 0 8 6 4 14 20
7 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48.07 9 2 7 8 6 10 20
8 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39 69 5 6 4 14 DNF 0 208 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39.69 5 6 4 14 DNF 0 20
9 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 1:58.15 12 0 5 12 9 4 16

10 923 RADI László (napi licence) KTM B 1:54.43 10 1 DNS 0 7 8 9
11 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 1:45.98 7 4 - - - - - - 4
12 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47.67 8 3 - - - - - - 3
13 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 1:58.87 13 0 - - - - - - 0
14 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 2:06.23 14 0 - - - - - - 0
15 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08.48 15 0 - - - - - - 0
16 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 2:10.17 16 0 - - - - - - 0
17 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 2:10.21 17 0 - - - - - - 0
18 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 3:01.13 18 0 - - - - - - 0
19 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 3:06.00 19 0 - - - - - - 0

Chronomoto Timing Parád, 2014.09.21 15:19 www.chronomoto.hu



MAMS Extrém Enduro Kupa
5.forduló
2014.09.21. Parád

Hivatalos végeredmény

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Egyesület Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Poz.D3 Pont 3 Össz.

1. 530 CSEPI Tamás Arrabona MSE KTM B 1:33.64 3. 8 2. 18 1. 20 1. 20 66
2. 555 KUBIK Richárd 1WD MSE Sherco B 1:28.43 1. 10 1. 20 2. 18 7. 8 56
3. 936 LÁSZLÓ Márk (napi licence) Yamaha B 1:40.01 6. 5 9. 4 3. 16 2. 18 -
4. 971 MAGDUS István (napi licence) KTM B 1:31.61 2. 9 3. 16 8. 6 5. 12 -
5. 535 SZABOLCSKA Zoltán Kiskunfélegyházi MSE KTM B 1:39.69 5. 6 4. 14 DNF 0 3. 16 36
6. 803 SZABÓ Dániel Ervin Arrabona MSE KTM B 1:38.91 4. 7 6. 10 5. 12 8. 6 35
7. 901 NAGY István (napi licence) KTM B 1:55.33 11. 0 8. 6 4. 14 4. 14 -
8 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48 07 9 2 7 8 6 10 6 10 308. 800 VÁRI Dániel Arrabona MSE Husaberg B 1:48.07 9. 2 7. 8 6. 10 6. 10 30
9. 501 VIZI Csaba Markó-Motor SE KTM B 1:58.15 12. 0 5. 12 9. 4 9. 4 20

10. 923 RADI László (napi licence) KTM B 1:54.43 10. 1 DNS 0 7. 8 10. 2 -
11. 956 LENDVAI Szabolcs (napi licence) Yamaha B 1:45.98 7. 4 - - - - - - -
12. 677 ÓNODI Dániel Motomax MSK KTM B 1:47.67 8. 3 - - - - - - 3
13. 969 MENGYI Péter (napi licence) Yamaha B 1:58.87 13. 0 - - - - - - -
14. 999 FARKAS Ákos (napi licence) KTM B 2:06.23 14. 0 - - - - - - -
15. 781 PERCZE Attila Motomax MSK KTM B 2:08.48 15. 0 - - - - - - 0
16. 943 FENYVES Attila (napi licence) Suzuki B 2:10.17 16. 0 - - - - - - -
17. 963 TAKÁCS János (napi licence) Suzuki B 2:10.21 17. 0 - - - - - - -
18. 700 LEFFLER Attila Dél-Konstrukt SE KTM B 3:01.13 18. 0 - - - - - - 0
19. 910 CSORTOS Viktor (napi licence) KTM B 3:06.00 19. 0 - - - - - - -

Értékelés vezetője Versenyigazgató Zsűrielnök
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